



## FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

1801558

266/2018

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4

94901 Nitra



Platba: prevodom

Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 19.09.2018	konštantný: 0008
splatnosti: 19.10.2018	variabilný: 1801558
vzniku daň. povinnosti: 19.09.2018	špecifický:

Bankový účet	TABA
číslo: 2624271094 / 1100	
IBAN: SK54 110 000 000 026 2427 109 4	SWIFT: TATRSKBX

Konečný príjemca:

IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4

94901 Nitra

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Euroobal PP A4 0,8 leskly /100	25008080	6,00	ks	2,9000	20	17,40	3,48	20,88
Euroobal PP A4 s /25 120mikr maxi	110044lev	1,00	bal	1,3000	20	1,30	0,26	1,56
RZC	5693895	250,00	ks	0,0800	20	20,00	4,00	24,00
Rýchloviazač plastový	9547852265	100,00	ks	0,0800	20	8,00	1,60	9,60
Blok samolep. 75x75 4 far. kocka neon LEV	009328	3,00	ks	1,1000	20	3,30	0,66	3,96
Kanc. pap. A4 Color Copy 200g	091153	175,00	ks	0,0440	20	7,70	1,54	9,24
Blok A5 50L špirá boč COLLEGE lin.	32150549	100,00	ks	0,3600	20	36,00	7,20	43,20
Obálka na CD papier 100ks	062008	2,00	ks	1,4400	20	2,88	0,58	3,46
Pero Crystal/Victoria modrá EU	060931	165,00	ks	0,0400	20	6,60	1,32	7,92
Pentelka Smart	061815	1,00	ks	0,5000	20	0,50	0,10	0,60
Popisovač D.rect 2160 okrúhly čierny permam.	101111	2,00	ks	0,1500	20	0,30	0,06	0,36
Zvýrazňovač D.RECT 1127 /4	101007	2,00	ks	0,5400	20	1,08	0,22	1,30
Korekčný strojček D.rect 5mm*8m	007549	3,00	ks	0,4000	20	1,20	0,24	1,44
Náboje do zošivačky 24/6	9856655	2,00	bal	0,1500	20	0,30	0,06	0,36
Spinka listová 50mm/100 seagull	060605	1,00	ks	0,3000	20	0,30	0,06	0,36
Spinka 33 100ks	124885	5,00	bal	0,1500	20	0,75	0,15	0,90
Pripínačky do korkovej tabule 50ks	5228952	1,00	bal	0,4000	20	0,40	0,08	0,48
10Lep T GLue 10g D.RECT	007560	10,00	ks	0,2000	20	2,00	0,40	2,40
Lepidlo Difix 130g	064856	1,00	ks	0,6100	20	0,61	0,12	0,73
Lepiaca páska 12*10	4656875	1,00	ks	0,1000	20	0,10	0,02	0,12
Lepiaca páska 48x66 transp.	67048	2,00	ks	0,4000	20	0,80	0,16	0,96
Lepiaca páska obojstranná 25mx25mm	67704	2,00	ks	0,7000	20	1,40	0,28	1,68
CD -R Esperanza 700MB cake 52x 100ks	010340	2,00	bal	14,0000	20	28,00	5,60	33,60
Dierovač D.Rect 103	009284	1,00	ks	1,8000	20	1,80	0,36	2,16
Zošivačka D.rect 315A 30listov	007011	1,00	ks	1,6000	20	1,60	0,32	1,92
Kalkulačka Esperanza ECL 102	003208	1,00	ks	4,0000	20	4,00	0,80	4,80
Kalkulačka Esperanza ECL 102	003208	1,00	ks	4,0000	20	4,00	0,80	4,80

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
99v. 20-09-2018	
Číslo záznamu: 529	Číslo spisu: ECL-001
Prílohy:	Vyhovuje:

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	-0,01	-0,01

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	152,32	30,46	182,78
<b>CELKOM</b>	<b>152,32</b>	<b>30,46</b>	<b>182,78</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %:	0,00
<b>Celkom k úhrade:</b>	<b>182,78</b> €
<b>Zaplatený preddavok:</b>	<b>0,00</b>
<b>Zostáva uhradiť:</b>	<b>182,78</b>



PAY by square

